
"Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның мемлекеттік экологиялық 
бақылау бөлімшелері мемлекеттік қызметшілерінің санаттарын мемлекеттік 
экологиялық бақылауды жүзеге асыратын лауазымды адамдарға жатқызу қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 
министрінің 2022 жылғы 10 наурыздағы № 74 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің міндетін 
атқарушының 2025 жылғы 21 мамырдағы № 134-Ө бұйрығының күші жойылды деп 
тану туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 2025 жылғы 15 
желтоқсандағы № 347-ө бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы  2-50-бабының
тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның мемлекеттік 
экологиялық бақылау бөлімшелері мемлекеттік қызметшілерінің санаттарын 
мемлекеттік экологиялық бақылауды жүзеге асыратын лауазымды адамдарға жатқызу 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи 
ресурстар министрінің 2022 жылғы 10 наурыздағы № 74 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 
міндетін атқарушының 2025 жылғы 21 мамырдағы № 134-Ө  күші бұйрығының
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Экологиялық реттеу және бақылау комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және 
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың 
орындалуы туралы мәліметтердің ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Экология және 
табиғи ресурстар министрлігінің Аппарат басшысына жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Экология және табиғи ресурстар министрі Е. Нысанбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


